

---

# MARK & STORM GRAFISK A/S

**CVR-nr.: 11949681**

Møllevejen 33A  
5960 Marstal

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2025**

---

**Stefan Mark Pedersen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MARK & STORM GRAFISK A/S  
Møllevejen 33A  
5960 Marstal

CVR-nr.: 11949681  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i udgivelse af ugeaviser og drift af bogtrykkeri. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -60. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.674 og en egenkapital på tkr. 1.665.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.813.533</b>	<b>4.058.244</b>
Personaleomkostninger	1	-3.626.354	-3.468.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-231.634	-269.604
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-44.455</b>	<b>319.963</b>
Andre finansielle indtægter		3.853	2.629
Øvrige finansielle omkostninger		-36.458	-29.893
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-77.060</b>	<b>292.699</b>
Skat af årets resultat		16.916	-77.497
<b>Årets resultat</b>		<b>-60.144</b>	<b>215.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-31.095
Overført resultat		-60.144	-3.703
<b>I alt</b>		<b>-60.144</b>	<b>215.202</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		547.941	670.216
Indretning af lejede lokaler		572.904	685.593
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.120.845</b>	<b>1.355.809</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.120.845</b>	<b>1.355.809</b>
Råvarer og hjælpematerialer		151.000	156.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>151.000</b>	<b>156.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		692.161	910.846
Igangværende arbejder for fremmed regning		427.606	444.491
Andre tilgodehavender		88.636	109.738
Periodeafgrænsningsposter		40.892	55.036
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.249.295</b>	<b>1.520.111</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Likvide beholdninger		3.228	119.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.553.523</b>	<b>1.945.741</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.674.368</b>	<b>3.301.550</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		44.937	44.937
Overført resultat		1.119.761	1.179.905
Forslag til udbytte		0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.664.698</b>	<b>1.974.842</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.113	44.299
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.113</b>	<b>44.299</b>
Gæld til banker		174.266	206.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.881	109.683
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>229.147</b>	<b>316.220</b>
Gæld til banker		181.381	49.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.430	336.656
Skyldig selskabsskat		1.270	102.124
Skyldig moms og afgifter		243.225	280.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.104	197.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>770.410</b>	<b>966.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>999.557</b>	<b>1.282.409</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.674.368</b>	<b>3.301.550</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.033.168	2.934.295
Pensionsbidrag	416.375	349.130
Andre omkostninger til social sikring	176.811	185.252
	<b>3.626.354</b>	<b>3.468.677</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af driftsmidler, har en restløbetid på op til 50 måneder, med en gennemsnitlig månedlig ydelse på tkr. 8, i alt tkr. 408.

Selskabets aftale om leje af erhvervslokaler kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 67.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret:  
kr. 2.500.000 virksomhedspant.

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab på nominelt 215 tkr. er der givet pant i selskabets automobil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 310 tkr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	8